



January 12, 2026

CONTRACT NO. 1815

Miscellaneous Sewer Improvement 2025-2026

ADDENDUM NO. 2

Members of the Board

Shannah Tharp-Gilliam, Ph.D.
Chair Person

Emily Kinkad

Sylvia Wilson

Harry Readshaw

Darrin Kelly

Patrick J. Catena

Arletta Scott Williams
Executive Director

Douglas A. Jackson, P.E.
*Director
Operations & Maintenance*

Michelle M. Buys, P.E.
*Director
Environmental Compliance*

Kimberly N. Kennedy, P.E.
*Director
Engineering & Construction*

Karen Fantoni, CPA, CGMA
*Director
Finance*

Michael Lichte, P.E.
*Director
Regional Conveyance*

Julie Motley-Williams
*Director
Administration*

Phil Cole
*Director
Information Technologies*

Erica LaMar Motley
*Director
Scholastic Programs*

Tawanda Stamps
*Director
Procurement*

All bidders bidding **Contract No. 1815** shall read and take note of this **Addendum No. 2**. The Contract Documents for **Contract No. 1815 – MISCELLANEOUS SEWER IMPROVEMENT 2025-2026** are hereby revised and/or clarified as stated below.

Acknowledgement of Contract No. 1815; Addendum No. 2

The Acknowledgement attached to **Addendum No. 2** is to be signed and returned immediately via email to **Jacqueline Kresen** at contract.clerks@alcosan.org and acknowledged with Bidder's Proposal.

Michael Lichte, P.E.

Director - Regional Conveyance

ACKNOWLEDGEMENT OF
CONTRACT NO. 1815
MISCELLANEOUS SEWER IMPROVEMENT 2025-2026
ADDENDUM NUMBER 2

FIRM NAME: _____

SIGNATURE: _____

TITLE: _____

DATE: _____

INDEX OF ATTACHMENTS

ATTACHMENT A: QUESTIONS & ANSWERS AFTER ADDENDUM 2 (1 page)



CONTRACT 1815
MISCELLANEOUS SEWER IMPROVEMENT CONTRACT 2025-2026
QUESTIONS & RESPONSES

1. Can you provide the Plan Holders List?

Response: For the list of attendees for the pre-bid meeting refer to Attachment C of Addendum

1. The plan holder list will not be provided.

2. Does the Subject Project require PENNVEST Documentation?

Response: This is not a PENNVEST project.

3. In regard to Item C.6 Emergency Mobilization, please confirm that this will be paid for all sites (with the exception of the multiple sites within 3 miles of each other included in the same request) whether the site is an “emergency” with 24-hour response OR for the as-directed sites (5-day response time). We would like to confirm that we will be paid item C.6 even for the as-directed 5-day response items that are not classified as emergencies.

Response: Item C.6 Emergency Mobilization will be paid for each site not issued with the base contract. All mobilization of site-specific locations issued with the contract will be accounted for in Item 1.